
SPEEL PRAHA s.r.o.  
Beranových 130, 199 05 PRAHA 9 – Letňany,  Česká republika 
tel.: +420 286923619, 286923633-34    fax: +420 286923721 
e-mail: speel@speel.cz    http://www.speel.cz 
IČ: 49703374        DIČ: CZ49703374            NCAGE 3519G 

 

  

 

 

Whistleblowing 
 

 

SPEEL PRAHA s.r.o. v souladu se zákonem č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, umožňuje 

oznamovatelům podat oznámení o svém důvodném podezření na jednání, které by mohlo být v rozporu 

s obecnými právními přepisy či závaznými interními normami naší společnosti. 

 

 

Způsob předání oznámení – vnitřní oznamovací systém: 

 

Oznámení může prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému oznámit výhradně osoba, která 

pro společnost vykonává práci nebo obdobnou činnost. 

 

Příslušná osoba:    Ing. Kateřina Kadlecová 

Telefonické spojení:  +420 286 923 634, l. 136 

E-mail (písemné podání): oznameni@speel.cz 

Listovní zásilka:   Označit: „Důvěrné, pouze k rukám příslušné osoby“ 

a) zaslaná na adresu sídla organizace 

SPEEL PRAHA s.r.o. 

      Beranových 130 

      199 05 Praha 9 – Letňany 

b) vhozená do schránky umístěné v sídle společnosti před sekretariátem 

Osobně: Po telefonické domluvě s příslušnou osobou, nejpozději do 14 dnů ode 

dne, kdy o to oznamovatel požádá. 

      

 

Vnější oznamovací systém Ministerstva spravedlnosti České republiky 

 

Oznámení lze podat také prostřednictvím tzv. vnějšího oznamovacího systému, který spravuje 

Ministerstvo spravedlnosti České republiky a to na následujícím odkazu: https://oznamovatel.justice.cz/. 

 

 

mailto:oznameni@speel.cz
https://oznamovatel.justice.cz/

